



การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบ บก.๐๑

๑.ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งตาข่ายกันนกด้านหลังและด้านข้างอาคาร ๑,๒,๔,๕ ในชั้นที่ ๒-๔

โรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชาวาส จำนวน ๑ โครงการ

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองอุทัยธานี

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๔๐,๐๐๐ บาท(ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป

๑.ติดตั้งตาข่ายกันนกด้านหลังและด้านข้างอาคาร ๑ ชั้นที่ ๒-๔ ด้านหลัง ขนาด ๓.๑๐x ๓๖ เมตร

จำนวน ๓ ชั้น และด้านข้างขนาด ๑.๒๕x ๓ เมตร จำนวน ๓ ชั้น

๒.ติดตั้งตาข่ายกันนกด้านหลังและด้านข้างอาคาร ๒ ชั้นที่ ๒-๔ ด้านหลัง ขนาด ๓.๑๐x ๓๖ เมตร

จำนวน ๓ ชั้น และด้านข้างขนาด ๑.๒๕x ๓ เมตร จำนวน ๓ ชั้น

๓.ติดตั้งตาข่ายกันนกด้านหลังและด้านข้างอาคาร ๔ ชั้นที่ ๓ ด้านหลัง ขนาด ๓.๑๐x ๓๖ เมตร

จำนวน ๑ ชั้น

๔.ติดตั้งตาข่ายกันนกด้านหลังและด้านข้างอาคาร ๕ ชั้นที่ ๓ ด้านหลัง ขนาด ๓.๑๐x ๓๖ เมตร

จำนวน ๑ ชั้น พร้อมทาสีโครงเหล็กรองพื้นกันสนิม และทาสีน้ำมันทั้งหมด (ตามรูปแบบและ
รายการที่เทศบาลกำหนด)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๘๖,๘๑๕ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๓ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชัชวาลย์ รอดยิ้ม

๗.๒ นายประดิษฐ์ สงบ

๗.๓ นายชัยยันต์ ลิ่นทอง

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการติดตั้งตาข่ายกันนกด้านหลังและด้านข้าง อาคาร 1, 2, 4, 5 โรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชาวาส

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชาวาส ต.อุทัยใหม่ อ.เมือง จ.อุทัยธานี

เจ้าของโครงการ. กองการศึกษา เทศบาลเมืองอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ. กองช่าง เทศบาลเมืองอุทัยธานี แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอุทัยธานีที่ 535/2562 ลงวันที่ 6 เดือนมิถุนายน 2562

เมื่อวันที่ 8 เดือนสิงหาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ราคา 26.00-26.99 บาท / ลิตร (เส้นทางขนส่งทางราบ)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการติดตั้งตาข่ายกันนกด้านหลังและด้านข้าง อาคาร 1, 2, 4, 5 โรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชาวาส	372,354.20	1.3074	486,815.88	
	เงื่อนไข FACTOR F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ภาษี 7%				
				486,815.88	
	พิเศษ			0.88	
	รวมราคาเป็นเงินงบประมาณ		สี่แสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน	486,815.00	

หมายเหตุ FACTOR F ตามหนังสือ ที่ 0405.3/ 034304 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ รอดยิ้ม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประดิษฐ์ สงบ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัยยันต์ ลั่นทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งตราชายกยืมด้านหลังและด้านข้าง อาคาร 1, 2, 4, 5 โรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชวาสน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชวาสน ต.อุทัยใหม่ อ.เมือง จ.อุทัยธานี

เจ้าของโครงการ: กองการศึกษา เทศบาลเมืองอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ: กองช่าง เทศบาลเมืองอุทัยธานี

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอุทัยธานีที่ 535/2562 ลงวันที่ 6 เดือนมิถุนายน 2562

เมื่อวันที่ 8 เดือนสิงหาคม 2562 ราคานี้มีมติเซลล์ที่ อ.เมือง ราคา 26,000-26,999 บาท / ลิตร (เส้นทางขนส่งทางราบ)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
อาคาร 1									
1	เหล็กกล่อง 2"x2"x1.6 มม.	118.00	ท่อน	411.00	48,498.00	143.00	16,874.00	65,372.00	
2	ตราชายลวดถัก ตาห่าง 1 1/2 นิ้ว ลวด 3.00 มม	344.00	ตร.ม.	110.00	37,840.00	30.00	10,320.00	48,160.00	
3	ทุกเหล็ก 6 มม	216.00	ตัว	8.00	1,728.00	5.00	1,080.00	2,808.00	
4	เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 4 มม	4.00	ท่อน	317.00	1,268.00	90.00	360.00	1,628.00	
5	สีกันสนิม (เหล็ก 2"x2")	140.00	ตร.ม.	35.00	4,900.00	30.00	4,200.00	9,100.00	
6	สีน้ำมัน (เหล็ก 2"x2")	140.00	ตร.ม.	40.00	5,600.00	38.00	5,320.00	10,920.00	
7	สีน้ำมัน (ตราชายเหล็กถัก)	50.00	ตร.ม.	40.00	2,000.00	38.00	1,900.00	3,900.00	
อาคาร 2									
8	เหล็กกล่อง 2"x2"x1.6 มม.	118.00	ท่อน	411.00	48,498.00	143.00	16,874.00	65,372.00	
9	ตราชายลวดถัก ตาห่าง 1 1/2 นิ้ว ลวด 3.00 มม	344.00	ตร.ม.	110.00	37,840.00	30.00	10,320.00	48,160.00	
10	ทุกเหล็ก 6 มม	192.00	ตัว	8.00	1,536.00	5.00	960.00	2,496.00	
11	เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 4 มม	4.00	ท่อน	317.00	1,268.00	90.00	360.00	1,628.00	
12	สีกันสนิม (เหล็ก 2"x2")	140.00	ตร.ม.	35.00	4,900.00	30.00	4,200.00	9,100.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ รอดเยี่ยม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประดิษฐ์ สงง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัยยันต์ ลีนทอง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งตาข่ายกันมดด้านหลังและด้านข้าง อาคาร 1, 2, 4, 5 โรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชवास

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชवास ต.อุทัยใหม่ อ.เมือง จ.อุทัยธานี

เจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการฯ กองช่าง เทศบาลเมืองอุทัยธานี

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอุทัยธานีที่ 535/2562 ลงวันที่ 6 เดือนมิถุนายน 2562

เมื่อวันที่ 8 เดือนสิงหาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ราคา 26.00-26.99 บาท / ลิตร (เส้นทางขนส่งทางราบ)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
13	สื่อน้ำมัน (เหล็ก 2"x2")	140.00	ตร.ม.	40.00	5,600.00	38.00	5,320.00	10,920.00	
14	สื่อน้ำมัน (ตาข่ายเหล็กถัก)	50.00	ตร.ม.	40.00	2,000.00	38.00	1,900.00	3,900.00	
	อาคาร 4								
15	เหล็กกล่อง 2"x2"x1.6 มม.	40.00	ท่อน	411.00	16,440.00	143.00	5,720.00	22,160.00	
16	ตาข่ายลวดถัก ตาห่าง 1 1/2 นิ้ว ลวด 3.00 มม	93.00	ตร.ม.	110.00	10,230.00	30.00	2,790.00	13,020.00	
17	ทุกเหล็ก 6 มม	64.00	ตัว	8.00	512.00	5.00	320.00	832.00	
18	เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 4 มม	1.30	ท่อน	317.00	412.10	90.00	117.00	529.10	
19	สีกันสนิม (เหล็ก 2"x2")	46.00	ตร.ม.	35.00	1,610.00	30.00	1,380.00	2,990.00	
20	สื่อน้ำมัน (เหล็ก 2"x2")	46.00	ตร.ม.	40.00	1,840.00	38.00	1,748.00	3,588.00	
21	สื่อน้ำมัน (ตาข่ายเหล็กถัก)	17.00	ตร.ม.	40.00	680.00	38.00	646.00	1,326.00	
	อาคาร 5								
22	เหล็กกล่อง 2"x2"x1.6 มม.	40.00	ท่อน	411.00	16,440.00	143.00	5,720.00	22,160.00	
23	ตาข่ายลวดถัก ตาห่าง 1 1/2 นิ้ว ลวด 3.00 มม	93.00	ตร.ม.	110.00	10,230.00	30.00	2,790.00	13,020.00	
24	ทุกเหล็ก 6 มม	64.00	ตัว	8.00	512.00	5.00	320.00	832.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ รอดเยี่ยม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประดิษฐ์ สงบ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัยยันต์ ลีนทอง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งต่างชาวยกเว้นด้านหลังและด้านข้าง อาคาร 1, 2, 4, 5 โรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชวาสน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดหลวงราชวาสน ต.อุทัยใหม่ อ.เมือง จ.อุทัยธานี


เจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองอุทัยธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการฯ กองช่าง เทศบาลเมืองอุทัยธานี


กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอุทัยธานีที่ 535/2562 ลงวันที่ 6 เดือนมิถุนายน 2562

เมื่อวันที่ 8 เดือนสิงหาคม 2562 ราคานี้มีมติเสนอที่ อ.เมือง ราคา 26.00-26.99 บาท / ลิตร (เส้นทางขนส่งทางราบ)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
25	เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 4 มม	1.30	ท่อน	317.00	412.10	90.00	117.00	529.10	
26	สีกันสนิม (เหล็ก 2"x2")	46.00	ตร.ม.	35.00	1,610.00	30.00	1,380.00	2,990.00	
27	สีน้ำมัน (เหล็ก 2"x2")	46.00	ตร.ม.	40.00	1,840.00	38.00	1,748.00	3,588.00	
28	สีน้ำมัน (ตาข่ายเหล็กถัก)	17.00	ตร.ม.	40.00	680.00	38.00	646.00	1,326.00	
	รวมราคาต้นทุน							372,354.20	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายชัยชาลย์ รอดรัมย์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายประติษฐ์ สงบ)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ลั่นทอง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน